
【電話回線 不具合のお詫びとお知らせ】 
2025 年 4 ⽉ 4 ⽇ 

 
 

平素は、IMS Me-Life クリニック千葉をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 
只今、当院の電話設備において⼀部回線に不具合が発⽣しております。 
ご⼊電いただきましたお客様におかれましては、⼤変ご不便をお掛けしておりますこと、 
⼼よりお詫び申し上げます。 
 
なお復旧作業を進めておりますが、復旧完了まで今しばらくお待ちいただきますよう、 
お願い申し上げます。 
 
■発⽣⽇時：2025 年 3 ⽉ 29 ⽇以降（コールセンター開設⼯事以降） 
■現 象 ：お電話がかかりにくい、すぐに切れてしまう 
 
また、健診のご予約をご希望の⽅は、 
当院ホームページ→健診予約→予約申込み受付 
こちらの予約フォームでも承っておりますので、是⾮そちらもご活⽤ください。 
 
何卒、よろしくお願い申し上げます。 
 

 
 

IMS Me-Life クリニック 千葉 

043-204-5511 


